

Հաստատում եմ՝
ՀՀ Սյունիքի մարզի «Գորիսի N2 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
Համակարգող Գ. Մկրտչյան
«07» հունվարի 2026թ.

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ «Գորիսի N2 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ՝ 2026 թվականի նախնական գնումների պլան

Ֆինանսավորուման աղբյուր՝ 2026թ.

Հ/հ	միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ընթացակարգ	Չափի միավոր	Միավորի Գինը	Քանակ	Գումար/ՀՀ դրամ/
-----	--------------------------------	---------------	------------------	-------------	--------------	-------	-----------------

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

ՍՆՈՒՆԴ (07.01.2026թ-31.05.2025թ.)

1	15872400/1	Աղ	ԳՀ	կգ	200	30	6 000
2	15421100/1	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	850	158	134 300
3	03211300/1	Բրինձ	ԳՀ	կգ	600	228	136 800
4	03221110/1	Գազար	ԳՀ	կգ	350	141	49 210
5	03222128/1	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	950	285 000
6	03221410/1	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	475	142 500
7	03221100/1	Բազուկ	ԳՀ	կգ	380	95	36 100
8	15311100/1	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	437	131 100
9	15112150/1	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2450	190	465 500
10	15811100/1	Հաց	ԳՀ	կգ	440	1425	627 000
11	15616000/1	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	450	190	85 500
12	03142510/1	Ձու	ԳՀ	հատ	75	3800	285 000
13	15851100/1	Մակարոն	ԳՀ	կգ	390	190	74 100
14	15331154/1	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	440	95	41 800
15	15331153/1	Ոսպ	ԳՀ	կգ	740	152	112 480
16	15541200/1	Պանիր	ԳՀ	կգ	200	171	34 200
17	15551600/1	Մածուն	ԳՀ	կգ	540	114	61 560
18	15333100/1	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1100	23	25 300

ՍՆՈՒՆԴ (01.09.2026թ-25.12.2026թ.)

1	15872400/2	Աղ	ԳՀ	կգ	200	24	4 800
2	15421100/2	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	850	126	107 100
3	03211300/2	Բրինձ	ԳՀ	կգ	600	183	109 800
4	03221110/2	Գազար	ԳՀ	կգ	350	113	39 550
5	03222128/2	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	760	228 000
6	03221410/2	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	380	114 000
7	03221100/2	Բազուկ	ԳՀ	կգ	380	76	28 880
8	15311100/2	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	350	105 000
9	15112150/2	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2450	152	372 400
10	15811100/2	Հաց	ԳՀ	կգ	440	1140	501 600
11	15616000/2	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	450	152	68 400
12	03142510/2	Ձու	ԳՀ	հատ	75	3040	228 000
13	15851100/2	Մակարոն	ԳՀ	կգ	390	152	59 280
14	15331154/2	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	440	76	33 440
15	15331153/2	Ոսպ	ԳՀ	կգ	740	122	90 280
16	15541200/2	Պանիր	ԳՀ	կգ	200	137	27 400
17	15551600/2	Մածուն	ԳՀ	կգ	540	91	49 140
18	15333100/2	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1100	19	20 900

Ընդամենը

0

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	374400	1	374 400
---	----------	--	----	------	--------	---	---------

Ամբողջը